REPUBBLICA ITALIANA

# **BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO**

PARTE PRIMA - PARTE SECONDA

Roma, 10 maggio 2002

Si pubblica normalmente il 10, 20 e 30 di ngni mese

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 00147 ROMA

IL BOLLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in due distinti fascicoli:

- 1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti dello Stato e della U.E.)
- 2) la Parte III (Avvisi e concorsi)

#### Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento al fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle parti I, II e III al Bollettino Ufficiale. Per informazioni rivolgersi alla Regione Lazio - Servizio Promulgazione e Pubblicazione, Tel. 06-51685371 - 06-51685074.

Il Bollettino Ufficiale della Regione Lazio è ora consultabile anche in via telematica tramite internet accedendo al sito www.regione.Lazio.it

Il Bollettino Ufficiale può essere visualizzato e/o stampato sia in forma testuale che grafica.

Gil utenti sono assistiti da un servizio di "help" telefonico (06-85084200).

Da Gennaio 2001 l'accesso alla consultazione del Bollettino in via telematica tramite INTERNET è gratuito al pubblico previa registrazione on-line.

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli dei Bollettino Ufficiale.

## SOMMARIO

#### PARTE I

### ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2002, n. 269.

Legge regionale n. 42/1997. Integrazione albo degli istituti culturali di interesse regionale 2002-2004 . . . . Pag. 16

naio 2002 n. 71.

Art. 15, legge regionale 1° luglio 1996, n. 25. Procedimento per la copertura del posto di Direttore del Dipartimento Trasporti. Approvazione della scheda relativa alle caratteristiche del posto da ricoprire e dell'avviso informativo.

Pag. 5

♠ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 gen♠ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 marzo 2002 n 377

> Legge regionale n. 87/1990, modificata con legge regionale n. 16/1995; adeguamento modello di tesserino per la licenza di nesca nelle acque interne ..... Pag. 16

& DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 febbraio 2002, n. 174.

Legge regionale 10 agosto 1984, n. 47. Procedimento per l'autorizzazione ai piani delle aree da destinare ad insediamenti produttivi. Comune di Vitorchiano (VT). Piano insediamenti produttivi artigianali in località «Pietricce».

♠ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 1º marzo 2002, n. 230.

Comune di Grotte di Castro. Variante al P.R.G. per la realizzazione di un serbatoio idrico in località «Tolena». Approvazione .... Pag. 11

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 marzo 2002 n 381.

Decreto del Ministero della Sanità 18 maggio 2001, n. 279. Rete regionale per le malattie rare: Criteri di individuazione dei centri di riferimento regionali per le malattie rare. Ricognizione . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 17

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 marzo 2002. п. 383.

Integrazione alla deliberazione di Giunta regionale 26 aprile 2001, n. 585, concernente «Revisione della pianta organica delle farmacie dei comuni della Provincia di Latina per l'anno 2000» ...

# GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

	1 5	FEB.	2002	
--	-----	------	------	--

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

4 5 EER 2007

ADDI' . NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO, 2:1 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

STORACE SIMEONI ARACRI AUGELLO CIARAMELLETTI DIONISI	Francesco Giorgio Francesco Andrea Luigi Armando	Presidence Vice Presidence Assessore	GARGANO IANNARISLI ROBILOTTA SAPONARO SARAÇENI VERZASCHI	Giulio Antonello Bonato Francesco Vincenzo Maria Marco	Assessors
DIONIST	Acma Taraca	38			

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Gucciona.

ASSENT: STORACE - CIARAMELLETTI - FORMISANO-ROBILOTTA-VERZASCA

DELIBERAZIONE Nº -174-

OGGETTO:

Legge regionale 10 agosto 1987.

N°47 - Procedimento per l'autorizzazione ai piani delle area da

destinare ad insediamenti produttivi. Comune di Vitorchiano (VT) - Piano
insediamenti produttivi artigianali in località "Pietricce".



# REGIONE LAZIO ASSESSORATO SVILUPPO ECONOMICO ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

OGGETTO: Legge regionale 10/8/1984, n°47 - Procedimento per l'autorizzazione ai piani delle arce da destinare ad insediamenti produttivi. Comune di Vitorchiano (VT) - Piano Insediamenti Produttivi artigianali in località "Pietricce".

### LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alle Attività Produttive;

la Legge regionale 10/8/1984, n°47; VISTA

la deliberazione del Consiglio comunale del 26/07/2001, nº41, esecutiva ai sensi di legge, con la VISTA quale il comune di Vitorchiano (VT) ha approvato la perimetrazione del piano per gli insediamenti produttivi artigianali in località "Pietricce" ed ha richiesto la prescritta autorizzazione ai sensi della citata legge regionale n°47/84;

CONSIDERATO che con parere, del 5/12/2001, protocollo nº160609, l'Area Tecnica per la pianificazione urbanistica comunale del Dipartimento Urbanistica e Casa, ha espresso, ai soli fini urbanistici, parere favorevole ed ha ritenuto l'area perimetrata, conforme alla previsioni del Regolatore Generale, approvato con la Delibera di Giunta regionale del 28/06/2001, nº850 con l'esclusione della porzione di area ricadente nella fascia di rispetto del Fosso del Sorce, perché stralciata in sede di approvazione del P.R.G.;

RITENUTO di accogliere la richiesta del comune di Vitorchiano (VT), per la realizzazione del piano per gli insediamenti produttivi artigianali, secondo la perimetrazione dell'area approvata con la suddetta deliberazione del Consiglio comunale nº41/2001;

### all'unanimità

### DELIBERA

di accogliere, per le motivazioni riportate in premessa, la richiesta del comune di Vitorchiano (VT) e di autorizzare la formazione del piano delle aree da destinare ad insediamenti produttivi artigianali, ai sensi della Legge regionale 10/8/1984, nº 47, in località denominata "Pietricce", secondo la perimetrazione di cui alla suddetta deliberazione del Consiglio comunale nº41/2001, escludendo, come indicato nel parere dell'area di Pianificazione e Copianificazione comunale Nord del Dipartimento Urbanistica e Casa nº160609/2001, la porzione di area ricadente nella fascia di rispetto del Fosso del Sorce, perche stralciata in sede di approvazione del P.R.G..

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

IL VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEONI

IL SEGRETARIO:

F.to Dott. Saverio GUCCIONE

Autorizzazione PIP Vitorchiano